
  Образец "ДЕ"

Period
 Kontrolor

1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26
Vid 
rabota

Identifikacionen 
broj
(EMBS)

Rezervni kodeksi

Назив на субјектот_________________________________________________
Адреса,седиште и телефон__________________________________________
Единствен даночен број____________________________________________

POSEBNI PODATOCI
za   dr`avna evidencija za  непрофитни организации

(во денари)

П О З И Ц И Ј А 
И З Н О С

1 2 3 4 5 6
1 280 Обврски за плати и надомести на плати 601
2 281 Нето плати 602
3 282 Надомести на нето плати 603
4 283 Даноци од плати 604
5 284 Придонеси од плати 605

6 285 606

607

7 дел 417 608

8 дел 417 609
9 Јубилејни награди 610

10 Испратнина на пензионери и докуп на стаж 611

11 612

Во_________ Лице одговорно за составување Раководител
На ден__200_год на образецот МП

                     __________________ ______________________

Ред. 
Бр

Група на 
конта, 
конто

Ознака на 
АОП

претходна 
година

тековна 
година

Други даноци и придонеси од платите и 
надоместоците од платите
Збир на ред.бр. (1 + 2 + 3 + 4 + 5 + 6) = АОП 
070
Издатоци за авторски хонорари (< или = АОП 
217)
Издатоци за повремени и привремени работи 
(< или = АОП 217)

Просечен број на вработени врз основа на 
состојбата на крајот на месецот


